广州周立功单片机发展有限公司  Tel: (020)38730976 38730977  Fax: 38730925  http://www.zlgmcu.com
SPX1117--800mA 低压差（LDO）稳压器
特性
z 0.8A 稳定输出电流
z 1A 稳定峰值电流
z 3 端可调节（电压可选：1.5V，1.8V，2.5V，2.85V，3.0V，3.3V 及 5V）
z 低静态电流
z 0.8A 时低压差为 1.1V

D
D1
E2
E/2
L
L1
C C D D
2X 3X b
 14
广州周立功单片机发展有限公司  Tel: (020)38730976 38730977  Fax: 38730925  http://www.zlgmcu.com
TO-263 封装
订购信息
型号 ACC 输出电压 封装
SPX1117M3 1% Adj 3 Pin SOT-223
SPX1117M3/TR 1% Adj 3 Pin SOT-223
SPX1117M3-1.5 1% 1.5V 3 Pin SOT-223
SPX1117M3-1.5/TR 1% 1.5V 3 Pin SOT-223
SPX1117M3-1.8 1% 1.8V 3 Pin SOT-223
SPX1117M3-1.8/TR 1% 1.8V 3 Pin SOT-223
SPX1117M3-2.5 1% 2.5V 3 Pin SOT-223
SPX1117M3-2.5/TR 1% 2.5V 3 Pin SOT-223
SPX1117M3-2.85 1% 2.85V 3 Pin SOT-223
SPX1117M3-2.85/TR 1% 2.85V 3 Pin SOT-223
SPX1117M3-3.0 1% 3.0V 3 Pin SOT-223
SPX1117M3-3.0/TR 1% 3.0V 3 Pin SOT-223
SPX1117M3-3.3 1% 3.3V 3 Pin SOT-223
SPX1117M3-3.3/TR 1% 3.3V 3 Pin SOT-223
SPX1117M3-5.0 1% 5.0V 3 Pin SOT-223
SPX1117M3-5.0/TR 1% 5.0V 3 Pin SOT-223
SPX1117R 1% Adj 3 Pin TO-252
SPX1117R/TR 1% Adj 3 Pin TO-252
SPX1117R-1.5 1% 1.5V 3 Pin TO-252
SPX1117R-1.5/TR 1% 1.5V 3 Pin TO-252
SPX1117R-1.8 1% 1.8V 3 Pin TO-252
SPX1117R-1.8/TR 1% 1.8V 3 Pin TO-252
SPX1117R-2.5 1% 2.5V 3 Pin TO-252
SPX1117R-2.5/TR 1% 2.5V 3 Pin TO-252
SPX1117R-2.85 1% 2.85V 3 Pin TO-252
SPX1117R-2.85/TR 1% 2.85V 3 Pin TO-252
 15
广州周立功单片机发展有限公司  Tel: (020)38730976 38730977  Fax: 38730925  http://www.zlgmcu.com
SPX1117R-3.0 1% 3.0V 3 Pin TO-252
SPX1117R-3.0/TR 1% 3.0V 3 Pin TO-252
SPX1117R-3.3 1% 3.3V 3 Pin TO-252
SPX1117R-3.3/TR 1% 3.3V 3 Pin TO-252
型号 ACC 输出电压 封装
SPX1117T 1% Adj 3 Pin TO-263
SPX1117T/TR 1% Adj 3 Pin TO-263
SPX1117T-1.5 1% 1.5V 3 Pin TO-263
SPX1117T-1.5/TR 1% 1.5V 3 Pin TO-263
SPX1117T-1.8 1% 1.8V 3 Pin TO-263
SPX1117T-1.8/TR 1% 1.8V 3 Pin TO-263
SPX1117T-2.5 1% 2.5V 3 Pin TO-263
SPX1117T-2.5/TR 1% 2.5V 3 Pin TO-263
SPX1117T-2.85 1% 2.85V 3 Pin TO-263
SPX1117T-2.85/TR 1% 2.85V 3 Pin TO-263
SPX1117T-3.0 1% 3.0V 3 Pin TO-263
SPX1117T-3.0/TR 1% 3.0V 3 Pin TO-263
SPX1117T-3.3 1% 3.3V 3 Pin TO-263
SPX1117T-3.3/TR 1% 3.3V 3 Pin TO-263
SPX1117U 1% Adj 3 Pin TO-220
SPX1117U-1.5 1% 1.5V 3 Pin TO-220
SPX1117U-1.8V 1% 1.8V 3 Pin TO-220
SPX1117U-2.5 1% 2.5V 3 Pin TO-220
SPX1117U-2.85 1% 2.85V 3 Pin TO-220
SPX1117U-3.0 1% 3.0V 3 Pin TO-220
SPX1117U-3.3 1% 3.3V 3 Pin TO-220
现已提供无铅封装。在型号中有 “-L”后缀。
如： SPX1117M3-5.0/TR=标准 ； SPX1117M3-L-5.0/TR =无铅封装
/TR = 盘式及带式（Tape & Reel）
封装数量：TO263 为 500，TO-252 为 2000，SOT223 为 2500。